
ZARZĄDZENIE NR 0050.296.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gminnych ćwiczeń jednostek                  
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Toszek pk. "SZPITAL 2022" 

Na podstawie art. 3 pkt 6 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych z dnia 17 grudnia 2021 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z nałożonymi na Burmistrza Toszka zadaniami w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej gminy, dnia 8 października 2022 r. zostaną przeprowadzone ćwiczenia jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych pk."SZPITAL 2022". 

§ 2. 1. Jako cele szkoleniowe w ćwiczeniach należy przyjąć: 

1) sprawdzenie czasu dojazdu jednostek OSP na miejsce akcji oraz możliwości dojazdu z różnych 
stron; 

2) zaznajomienie strażaków ratowników OSP z terenem SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego 
w Toszku  i terenem przyległym, wytypowanym do miejsca ćwiczeń; 

3) wypracowanie zasad wzajemnej współpracy i podziału zadań w chwili pojawienia się realnego 
zagrożenia; 

4) doskonalenie działań dotyczących ugaszania pożarów wraz z ewakuacją poszkodowanych oraz 
udzielaniem pomocy medycznej; 

5) sprawdzenie funkcjonowania łączności radiowej; 

2. Udział w ćwiczeniach wezmą jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Toszek tj. OSP Ciochowice, OSP Kotulin, OSP Toszek, OSP Pniów i OSP Wilkowiczki. 

3. Ćwiczeniami kierować będzie Ireneusz Giemza - Komendant Zarządu Miejsko-Gminnego 
ZOSP RP w Toszku 

4. W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczeń powołano Zespół Autorski w składzie: 

1) Justyna Brzostowska - Inspektor w Referacie Urzędu Stanu Cywilnego, Spraw Obywatelskich 
i Bezpieczeństwa Publicznego; 

2) Ireneusz Giemza - Komendant Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Toszku. 

5. Prezesi Ochotniczych Straży Pożarnych, wyznaczonych do ćwiczeń, przygotują składy 
osobowe do wykonania zadań ratowniczych. 

§ 3. Do zadań Zespołu Autorskiego należy w szczególności: 

1. Opracowanie koncepcji przygotowania i przeprowadzenia ćwiczeń; 

2. Opracowanie planu przeprowadzenia ćwiczeń; 

3. Przygotowanie rozstrzygnięć pozwalających na realizację przedsięwzięć związanych 
z funkcjonowaniem w trakcie ćwiczeń systemu kierowania i łączności. 

4. Przygotowanie niezbędnej dokumentacji pozwalającej na dokonanie oceny stopnia 
opanowania rozpatrywanych problemów, organizacji działań, sposobów określania i wyboru 
wariantów działań, oceny realności i umiejętności przewidywania rozwoju sytuacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A03FF7D-4504-453A-BD17-7290BDC76B8C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A03FF7D-4504-453A-BD17-7290BDC76B8C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4


